ПРОТОКОЛ № 11

заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей»

Место проведения заседания -  г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 36, оф. 14
Дата проведения заседания -  «06» мая 2010 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета -  «06» мая 2010 г.

Время открытия заседания -  12-45 часов.
Время закрытия заседания -  13-30 часов.
Присутствовали члены Совета: Петров А.И., Петрова С.И., Карташёв В.Л.
Приглашённые: Кузьма И.Е. -  и.о. исполнительного директора НП ОРОС
Председатель -  Петров А.И.

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил принять
решение о выдаче свидетельства о получении допуска на определённые виды работ следующим членам
НП ОРОС:
- Обществу с ограниченной ответственностью «СК «Лучезар».
Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято решение -

Выдать свидетельства о получении допуска на определённые виды работ следующим членам НП

- Обществу с ограниченной ответственностью «СК «Лучезар».

По второму вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который сообщил, что

поступило заявление об исключении из членов НП ОРОС от ООО «Дорожник», а также не оплачен

взнос в компенсационный фонд. Предлагаю принять решение о его исключении из состава членов НП

ОРОС.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято решение -

принять решение об исключении из состава членов НП ОРОС -  ООО «Дорожник».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Принятие решения о выдаче допуска на осуществление определённых видов работ.
2) Принятие решения об исключении из членов НП ОРОС.

ОРОС:

Председатель заседания НП ОРОС А.И. Петров

Члены Совета:

Петрова С.И.

Карташев В.Л.

1

ПРОТОКОЛ № 11

заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей»

Место проведения заседания г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 36, оф. 14
Дата проведения заседания - «06» мая 2010 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета - «06» мая 2010 г.

Время открытия заседания - 12-45 часов.
Время закрытия заседания - 13-30 часов.
Присугствовали члены Совета: Петров А.И., Петрова С.И., Карташёв В.Л.

Приглашённые: Кузьма И.Е. - и.о. исполнительного директора НП ОРОС

Председатель - Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Принятие решения о выдаче допуска на осуществление определённых видов работ.

2) Принятие решения об исключении из членов НП ОРОС.

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил принять

решение о выдаче свидетельства о получении допуска на определённые виды работ следующим членам

НП ОРОС:

- Обществу с ограниченной ответственностью «СК «Лучезар».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято решение -

Выдать свидетельства о получении допуска на определённые виды работ следующим членам НП

ОРОС:

- Обществу с ограниченной ответственностью «СК «Лучезар».

По второму вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который сообщил, что

поступило заявление об исключении из членов НП ОРОС от ООО «Дорожник», а также не оплачен

взнос в компенсационный фонд. Предлагаю принять решение о его исключении из состава членов НП

ОРОС.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято решение -

принять решение об исключении из состава членов НП ОРОС - ООО «Дорожник».

Председатель заседания НП ОРОС А.И. Петров

Члены Совета:

Петрова С.И.

Карташев В.Л.